
V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) 

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu , města, městské části , městského obvodu) 
~~~~~~. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . okres . !?~!3-~!'1:-~~P!'l~ . ..... ..... . . 
konaných ve dnech (dne) -~~:9~: - ~-~~ : 9~ : ~9~~- byly p odl e výs ledků převzatých 
od okrskových volebních komis í zj i štěny výsledky voleb v obci . 

Počet vo l ebních okrsků 
Počet okrskových volebn í ch komisí , které předaly výs l edek hlasování 
Seznam číse l vo l ebních okrsků , je jichž výs l edky nebyl y předány 
Počet volebních obvodů 
Ce l kový počet osob zapsaných ve výp i sech ze seznamu voli čů a jejich dodatků 
Ce l kový počet voličů , kterým byly vydány úřední obálky 
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva: 

1 
1 

1 
375 
255 
254 

Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů 

zvolení 

Volební strana č . 1 - KARLÍK 2022 
1 . Mar i e Sommerová 
2. Jan Šimek 

Volební strana č. 2 - Spo lečně pro Karlík 
1. Monika Hurtová 
2 . Andrea Vodenková 
3. Tomáš Tesner 
4 . Jana Svobodová 
5 . Ol ga Ungerová 

B) Jména a příjmení náhradníků: 
Pořadí Jméno a příjmení 
náhrad . 

Volební strana č . 1 - KARLÍK 2022 
1 . Petr Dvořák 
2 . Sandra Gajdošová 
3. Eduard Převorovský 
4. Micha l Kustoš 
5. Hana Krátká 
6. Pavel Červenka 
7 . Kateřina Če loudová 

Volebn í strana č. 2 - Společně pro Karlík 
1. Jan Zeman 
2 . Jaroslav Štrof 
3 . J a na Žůrková 
4 . Mart i na Ambrožová 

73 1. 72 
70 2 . 70 

45 1. 187 
31 4 . 177 
48 2 . 176 
67 3 . 1 76 
72 7 . 170 

Věk Pořadí na HL Počet hlasů 

38 4 . 67 
35 3 o 61 
64 6 . 58 
60 7 o 58 
67 5 o 53 
63 8 o 8 
29 9 . 1 4 

50 6 . 165 
68 5 . 151 
40 8 . 37 
47 9 . 32 

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé 
kandidáty, hranice počtu hlasů pro zrněnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu: 

Volební strana č . 1 - KARLÍK 2022 
Počet hlasů pro stranu : 461 , hranice : 56 , 1 
Kandidáti Poř . Jméno a příjmení Počet hlasů 

čís l o 

1. Marie Sommerová 72 

599727 - str. č . 1 



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE l) 

2 . 
3 . 
4 . 
5 . 
6 . 
7 . 
8 . 
9 . 

Jan Šimek 
Sandra Gajdošová 
Petr Dvořák 
Hana Krátká 
Eduard Převorovský 
Michal Kustoš 
Pave l Červenka 

Kateřina Čeloudová 

Volební strana č . 2 - Společně pro Karlík 
Počet hlasů pro stranu : 1271 , hranice : 155 , 1 

70 
61 
67 
53 
58 
58 

8 
14 

Kandidáti Poř . Jméno a příjmení Počet hlasů 

čís l o 

l. 
2 . 
3 . 
4. 
5 . 
6 . 
7. 
8. 
9. 

Mon i ka Hurtová 
Tomáš Tesner 
Jana Svobodová 
Andrea Vodenková 
Jaroslav Štrof 
Jan Zeman 
Olga Ungerová 
Jana Žůrková 
Martina Ambrožová 

.. ... . .... ~?=~~.0?9 :( . ?~ : 9~ : ?9?? ... . ... . 
Hodina , den, měsíc a rok vyhotovení zápisu 

1 87 
17 6 

176 
177 
151 
165 
170 

37 
32 

Počet l istů přílohy č . 1: 
Jména , příjmení a podpisy : 1) 
zaměstnanec obce , jejíž úřad p l ní funkci 

zaměstnanec českého statistického úřadu : 

V/8 

1 

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č . 491/200 1 
Sb. , o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů) , není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ : 

599727 - str . č . 2 



Příloha č . 1 

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1) List č . 1 

Obec (městys , město , městská část , městský obvod) 
1:<<:'-~~~~ . .. . ... . .... . . ... .... . ... . ...... .. ... .. okres . !?!!i~!i:-~fiP!i? . ...... .... . . 
Volební obvod č . 1 Volby ve dnech (dne): . -~~-. Q~-. . -: - ~~-.Q~--~Q~2 

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranicí pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona) : 

Celkem platných hlasů : 1732 Počet volených členů zastupitelstva: 7 

Přepoč. základ 
Volební strana Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů 

hlasů kand. k hranici k základu v 

č . 1 - KARLÍK 2022 461 9 1732 , 00 26,61 
č . 2 - Společně pro Karlík 127 1 9 1732 , 00 73 , 38 

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice. 

Seznam volebních stran , které postoupily do da l šího zjišťování výsledků voleb : 
KARLÍK 2022 
Společně pro Kar l ík 

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany: 

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany 

l. 127 1, 00 2 - Společně pro Karlík 
2 . 635 , 50 2 - Společně pro Karlík 
3 . 46 1, 00 1 - KARLÍK 2022 
4 . 423 , 66 2 - Společně pro Kar l ík 
5 . 317 , 75 2 - Společně pro Karlík 
6. 254 , 20 2 - Společně pro Karlík 
7. 230 , 50 1 - KARLÍK 2022 

Volební strana Mandáty 

1 - KARLÍK 2022 2 
2 - Společně pro Karlík 5 

599727 - str . č . 3 

% 



Příloha č . 1 

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEl) 

....... . . . H : ~~ . l:<??- :( . ?~ : 9~ : ?9?? .. .. .. . . 
Hodina , den , měsíc a rok vyhotovení zápisu 

Jména , příjmení a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce , jejíž úřad plní funkci 

zaměstnanec Českého statistického úřadu : 

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst . 3 zákona č . 491/2001 
Sb ., o volbách do zastup i telstev obcí a o změně některých zákonů) , není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami , ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ: 

599727 - str . č. 4 


